
www.patho.co.jp 

 
 
 

 

2022 年 9 月 

(2022-22) 

 

 「サイロイドテスト、マイクロゾームテスト」 

検査中止のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。    

この度、下記検査項目におきまして、測定試薬販売中止となる旨、連絡があり

受託を中止させていただきたく、取り急ぎご案内致します。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承いただき、今後ともより一層のご指導

を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 
 
◆ 最終受付日 

２０２２年１０月３１日（月）ご依頼分まで 

 

 

 

◆ 検査中止項目 

【1233】サイロイドテスト(抗サイログロブリン抗体半定量) 

【1234】マイクロゾームテスト(抗甲状腺マイクロゾーム抗体半定量) 

    

I N F O R M A T I O N


